julho de 2024/ seção:1/página 27, descritos nos itens enumerados no Termo de Referência, todos 
de acordo com a CHAMADA PÚBLICA nº 002/2025, o qual fica fazendo parte integrante do presente 
contrato, independentemente de anexação ou transcrição, com o valor de R$ 14.998,40 (quatorze 
mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), em favor da agricultora familiar 
MARIA VIRLEIDE DE SOUSA, inscrita no CPF (MF) sob o nº 005.871.023-06 - CAF: 
PI22022.01.000100753CAF, estabelecida na cidade de Francisco Santos/PI, Localidade Chupeiro, 
s/n°, Zona Rural, CEP: